
COMUNE DI CASTEL IVANO
PROVINCIA DI TRENTO

Piazza del Municipio, 12 (Frazione Strigno) - 38059 CASTEL
IVANO (TN)

http://www.comune.castel-ivano.tn.it - info@pec.comune.castel-

ivano.tn.it
Tel. 0461 780010 - Fax 0461 780011

CF  - P.IVA 02401920224

Data pubblicazione: 04/11/2019

Prot. n.14915 Castel Ivano, 04 novembre 2019

LAVORI di SISTEMAZIONE VIALETTI DEL CIMITERO COMUNALE DI IVANO FRACENA -
COMUNE DI CASTEL IVANO.

CIG: Z4D2A3A98F - CUP: G59G19000170004

GARA TELEMATICA NR. 85953

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AI SENSI ART. 28 L.P. 10.09.1993 N. 26

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Castel Ivano – P.zza del Municipio, 12- Frazione Strigno – 38059
Castel Ivano (TN).

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  Procedura  di  affidamento  in  economia  previa  consultazione
informale.

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 04 novembre 2019.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: aggiudicazione secondo il  criterio  del  prezzo più  basso determinato
mediante massimo ribasso sull'importo posto a base della consultazione, ai sensi dell'art. 16, comma 3 della
L.P. 2/2016 e secondo la disciplina contrattuale prevista dal computo metrico, senza ricorso alla valutazione
delle offerte anomale ai sensi del disposto dall'art. 40, comma 1, della L.P. 10 settembre 1993, n. 26 e s.m.,
e dall'art. 63 del regolamento di attuazione della L.P. 26/93 e ss.mm. (D.P.P. 11 maggio 2012, n. 9-84 Leg. E
ss.mm.).

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 02 (due)

NUMERO OFFERTE ESCLUSE: nessuna 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ditta  Stone E.T.M.E. S.r.l.  semplificata (C.F./P.iva 02305960227) con
sede in Civezzano (TN) Via Alcide Degasperi nr. 77, fatta salva la verifica dei requisiti di partecipazione
autocertificazioni in sede di offerta.

OGGETTO  DELL'APPALTO:  LAVORI  di  SISTEMAZIONE  VIALETTI  DEL  CIMITERO
COMUNALE DI IVANO FRACENA - COMUNE DI CASTEL IVANO importo complessivo a base del
confronto è  di  Euro 17.144,78 di cui Euro 16.939,91 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 204,87 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso CIG: Z4D2A3A98F - CUP: G59G19000170004

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Ribasso percentuale offerto del 5,330% (cinque virgola trecentotrenta
per cento), sui prezzi della consultazione, comprensivo del 1,000 % (uno per cento) della miglioria del

http://www.comune.castel-ivano.tn.it/


prezzo stabilito dall’amministrazione, per un importo contrattuale pari ad Euro 16.241,88 comprensivo di
Euro 204,87 per oneri della sicurezza oltre ad i.v.a. di legge;

SUBAPPALTO: Subappalto non ammesso;

IMPRESE INVITATE ALLA GARA:

Denominazione Indirizzo Pec

1 F.lli Giovanella Srl – p.i. 014312800229 05397.giovanella.TN00@infopec.cassaedile.it

2 In Edil Pavimentazioni Srl – p.i. 01546170224 inedil@pec.it

3 Stone E.T.M.E. Srls – p.i. 02305960227 stone@legalmail.it

Hanno partecipato alla gara presentando offerta le seguenti imprese, secondo la seguente graduatoria:

LA RESPONSABILE DEL
SERVIZIO TECNICO

 -Busarello Geom. Maria-

Descrizione posizione Nome fornitore Stato Offerta Graduatoria Valore Acquisto Importo a valore

1
STONE E.T.M.E. SOCIETA' A

Ammessa 1 € 16.037,01 5,330
1.1 € 16.037,01 € 16.037,01 5,330
1

F.LLI GIOVANELLA SRL
Ammessa 2 € 16.516,24 2,501

1.1 € 16.516,24 € 16.516,24 2,501

Lotto 
Posizione

Ribasso % 
comprensiv

o 1,000

lavori di sist.vialetti cimitero Ivano F

lavori di sist.vialetti cimitero Ivano F


	COMUNE DI CASTEL IVANO
	PROVINCIA DI TRENTO

		2019-11-04T10:59:28+0000
	BUSARELLO MARIA




